
ГОДИНА XLIII БРОЈ 1. 31. јануар 2020. 

АКТА СО БОГАТИЋ

001 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-R. 230/2020-09  
Датум: 31.01.2020.године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 32. Закона о локалној

самоуправи (Сл. гласник бр. 129/07, 83/14, 101/16 и
47/18) члана 40. Статута Општине Богатић ("Сл. лист
града Шапца и општина Богатић, Владимирци и
Коцељева" бр. 4/19), Скупштина општине Богатић, на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела
је: 

О Д Л У К У

I УСВАЈА СЕ Локални акциони план запошља-
вања општине Богатић за 2020. годину. 

II Одлуку доставити: Националној служби за запо-
шљавање Шабац, у досије седничког материјала и
архиви. 

III Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења и
има се објавити у "Службеном листу града Шапца и
општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

002 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 231/2020-09  
Датум:31.01.2020. године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 20. Закона о локалној самоу-

прави ("Службени гласник Републике Србије" бр. 

129/07, 83/14-други закон, 101/16 - други закон и
47/18) члана 2. и 3. Закона о путевима ("Службени
гласник Републике Србије" бр.41/18 и 95/18-други
закон) члана 40. Статута општине Богатић („Службени
лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и
Коцељева“ број:4/19), Скупштина општине Богатић на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела је: 

О Д Л У К У

О ПРВОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
ОПШТИНСКИМ И НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ВРШИ СЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА Одлуке о општи-
нским и некатегорисаним путевима на територији
општине Богатић („Службени лист града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева број: 
13/17), утолико што се: 

-у члану 4. ставу 5. исте иза тачке 32) додаје
тачка 33) која гласи „ПУТ ОП-33 Богатић-Клење-кат. 
парц. у К.о. Богатић-кат.парц.бр. 4850; 4851; део кат. 
парц. бр.4775 (наспрам кат. парц.бр.4851 и кат. парц. 
бр.5480 у К.о. Клење); кат. парц. у К.о. Клење-кат. парц. 
бр.5480; део кат. парц. бр.5481 (од кат. парц. бр.5480 
до кат. парц.бр.5523); део кат. парц.бр.5523 (од кат. 
парц. бр.5481 до кат. парц. бр.5524); кат. парц. бр.5524; 
део кат. парц. бр.5525 (од кат. парц. бр.5524 до кат. 
парц.бр.5490); део кат. парц. бр.5490 (наспрам кат. 
парц. бр.5453 и кат. парц. бр.5522); део кат. парц. бр. 
5522 (наспрам кат. парц. бр.5490 и кат. парц. бр.5115); 
кат. парц. бр.5115; кат. парц. бр.2670; кат. парц. бр.5516 
и кат. парц. бр.2669“  

II У осталом делу Одлука о општинским и некате-
горисаним путевима на територији општине Богатић
(„Службени лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева број: 13/2017) остаје неи-
змењена. 

III Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у "Службеном листу града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева ". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

231.
АКТА ГРАДА ШАПЦА

ГОДИНА XLIII                                                       БРОЈ 18.                                        07. септембар. 2020.         

а гласање на бирачком месту понавља 
уколико се утврди да је број гласачких 
листића у гласачкој кутији већи од броја 
бирача који су гласали.
 Приликом пријема Записника о 
раду бирачког одбора са бирачког места 
број 36 – Шеварице констатовано је да 
се у гласачкој кутији налази један листић 
више него што је гласало бирача.
 Стање из Записника о раду 
бирачког одбора које се односи на 
утврђивање резултата гласања Изборна 
комисија града Шапца је проверила и 
непосредним увидом у изборни материјал 
бројањем гласалих и бројањем гласачких 
листића.
 Сходно томе, Градска изборна 
комисија града Шапца је констатовала да 
су се стекли законски услови за поступање 
по члану 35. став 9. Закона о локалним 
изборима и донела одлуку о распуштању 
бирачког одбора и понављању гласања 
на бирачком месту број 36 – Шеварице.

 Упутство о правном средству: 
Против овог решења може се изјавити 
приговор Изборној комисији града Шапца 
у року од 24 часа од доношења истог. 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ШАПЦА
БРОЈ: 283/2020 од 06.09.2020

ПРЕДСЕДНИК
Будимир Павловић

 На основу члана 35. став 9. Закона о 
локалним изборима („Сл. гласник РС“ бр. 
129/2007, 34/2010 – одлука УС 54/2011 и 
12/2020, 16/2020 - аутентнично тумачење 
и 68/2020), Градска изборна комисија 
града Шапца на седници одржаној дана 
06.09.2020. године са почетком у 19:30 
часова, доноси 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О РАСПУШТАЊУ БИРАЧКОГ ОДБОРА 

И ПОНАВЉАЊУ ГЛАСАЊА НА 
ИЗБОРИМА

ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 
ГРАДА ШАПЦА

НА БИРАЧКОМ МЕСТУ БРОЈ 36 – 
ШЕВАРИЦЕ

	 Распушта се бирачки одбор на 
бирачком месту број 36 – Шеварице, 
који је именован за поновне изборе за 
одборнике Скупштине града Шапца 
одржаним дана 05.09.2020. године.
	 Понавља се гласање за одборнике 
Скупштине града Шапца на бирачком 
месту број 36 – Шеварице. 
	 Ово Решење објавити у 
„Службеном листу града Шапца“.

О б р а з л о ж е њ е

 Чланом 35. став 9. Закона о 
локалним изборима прописано је да се 
бирачки одбор распушта и именује нови 



Страна 2          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 18

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II-R.4/2020-09

Датум:07.09.2020.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Синиша Пузић

233.
 Верификациони одбор у саставу: 
Александар Вуковић, председник, Тијана 
Пејовић, члан и Жељко Којић, члан, 
утврдио је да су издата Уверења о избору 
одборника у Скупштину општине Богатић 
и Извештај Изборне комисије општине 
Богатић о спроведеним изборима у 
потпуности сагласни.
 Верификациони одбор предлаже 
да се потврде мандати новоизабраним 
одборницма и то: 
   
1. ИВАНА ИГЊАТОВИЋ
2. ТАТЈНА БЕРИЋ,
3. МАРИЦА НИКОЛИЋ 

У Богатићу, 07.09.2020.године    
 ВЕРИФИКАЦИОНИ ОДБОР

234.
 На оснoву члана 32. Закона о 
локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, 
бр.129/07, 83/14, 101/16 и 47/18), члана 
56. Закона о локалним изборима („Сл.
гласник РС“, бр.129/07) и члана 40. 
Статута општине Богатић („Сл.лист града 
Шапца и Општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“, бр.4/19), - Скупштина 
општине Богатић, на седници одржаној 
дана 07.09.2020.године, донела је:

АКТА ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

232.
 На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи («Сл.гласник 
РС»,бр. 129/07, 83/14, 101/16 и 47/18) 
, члана 40. Статута општине Бога-
тић («Сл.лист града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева», 
бр.4/19) члана 6.  Пословника Скупштине 
општине Богатић, («Сл.лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева» бр.15/16), - Скупштина 
општине Богатић, на седници одржаној 
07.09.2020.године, донела је:

О Д Л У К У
О ОБРАЗОВАЊУ ВЕРИФИКАЦИОНОГ 

ОДБОРА

 I. ОБРАЗУЈЕ СЕ Верификациони 
одбор у саставу:

 1. Александар Вуковић, 
председник,
 2. Тијана Пејовић, члан,
 3. Жељко Којић, члан.

 II. Верификациони одбор на 
основу Извештаја Општинске изборне 
комисије утврђује да ли су подаци из 
Уверења о избору одборника истоветни 
са подацима из Извештаја Општинске 
изборне комисије и да ли је Уверење 
издато од надлежног органа и о томе 
подноси Извештај Скупштини општине.

 III. Одлуку објавити у “Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева”.



 I ДАЈЕ СЕ сагласност  на Одлуку 
бр.1118 од 15.07.2020.године о расподели 
добити за 2019.годину Јавног комуналног 
предузећа „Богатић“ Богатић.

 II Закључак ступа на снагу даном 
доношења.

 III Закључак доставити: Јавном 
комуналном предузећу „Богатић“ Богатић, 
у досије седничког материјала и архиви.

 IV Закључак објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-R. 6/2020-09

Датум: 07.09.2020.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Синиша Пузић   

236.
 На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи став 1. тачка 8. (“Сл. 
гласник РС” бр. 129/07, 83/14, 101/16 и 
47/18) члана 32. Одлуке о усклађивању 
Оснивачког акта ЈКП “Богатић” Богатић 
са Законом о јавним предузећима (“Сл.
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева”, бр. 23/16) и  
члана 40. Статута Општине Богатић (“Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева” бр. 4/19), 
Скупштина општине Богатић, на седници 
одржаној дана  07.09.2020. године, 
донела је:

О Д Л У К У
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

 I. ПОТВРЂУЈУ СЕ мандат 
одборника Скупштине општине Богатић, 
и то:

1. ИВАНА ИГЊАТОВИЋ, 
2. ТАТЈАНА БЕРИЋ, 
3. МАРИЦА НИКОЛИЋ, 
 
 II.Одлуку доставити: у досије 
седничког материјала и архиви.

 III. Одлуку објавити у „Службеном 
листу града Шапца и Општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-R.5/2020-09

Датум: 07.09.2020.године

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ
Синиша Пузић

235.
 На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи став 1. Тачка 8 (“Сл. 
гласник бр. 129/07, 83/14, 101/16 и 47/18) 
члана 40. Статута Општине Богатић (“Сл. 
лист града Шапца и Општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева” бр. 4/19), 
Скупштина општине Богатић, на седници 
одржаној дана 07.09.2020. године, донела 
је:

З А К Љ У Ч А К
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ

Број 18        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 3



Страна 4          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 18

Богатић, на седници одржаној дана 
07.09.2020. године, донела је:

З А К Љ У Ч А К
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ

 I ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку 
Надзорног одбора ЈКП “Богатић” 
Богатић бр. 1154 од 21.07.2020.године, о 
кредитном задужењу ЈКП “Богатић” код 
Комерцијалне банке а.д., ул. Светог Саве 
бр.14 Београд, по основу набавке услуге 
кредита за набавку опреме за зимску 
службу.

 II Закључак доставити: Јавном 
комуналном предузећу „Богатић“ Богатић, 
у досије седничког материјала и архиви.

 III Закључак објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“
  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I.R   .8/2020-09

Датум: 07.09.2020.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Синиша Пузић

238.
 На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи (Сл. гласник бр. 
129/07, 83/14, 101/16 и 47/18) члана 40. 
Статута Општине Богатић (“Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева” бр. 4/19), Скупштина општине 
Богатић, на седници одржаној дана 
07.09.2020. године, донела је:

З А К Љ У Ч А К
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ

 I ДАЈЕ СЕ сагласност  на Извештај 
о реализацији Програма пословања 
Јавног комуналног предузећа „Богатић“ 
Богатић са финансијским Извештајем 
за  2019.годину бр. 1153 од 21.07.2020.
године.

 II Закључак ступа на снагу даном 
доношења.

 III Закључак доставити: Јавном 
комуналном предузећу „Богатић“ Богатић, 
у досије седничког материјала и архиви.

 IV Закључак објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број:  I-R.7/2020-09

Датум: 07.09.2020.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Синиша Пузић

237.
 На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи (Сл. гласник бр. 
129/07, 83/14, 101/16 и 47/18), члана 
32. Одлуке о усклађивању оснивачког 
акта ЈКП “Богатић” Богатић са Законом 
о јавним предузећима (“Сл.лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева” бр.23/16) и члана 40. Статута 
Општине Богатић (“Сл. лист града Шапца 
и Општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева”, бр.4/19), Скупштина општине 



З А К Љ У Ч А К

 I. УСВАЈА СЕ Извештај о додели 
одборничких мандата Општинске изборне 
комисије за одобрнике у Скупштини 
општине Богатић.

 II. Закључак доставити: Општинској 
изборној Комисији, у досије седничког 
материјала и архиви.

 III. Закључак објавити у „Службеном 
листу града Шапца и Општина Богатић, 
Владиммирци и Коцељевља». 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-R.10/2020-09

Датум: 07.09.2020.године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Синиша Пузић

       
    

240.
 На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи (Сл. гласник РС 
бр. 129/07, 83/2014 101/16  и 47/18), чл.3. 
став 3.  чл.40. став 1. тачка 36. Статута 
општине Богатић („Сл.лиcт града Шапца 
и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева», бр.4/2019), чл.15. Одлуке о 
прибављању и располагању стварима 
у јавној својини Општине Богатић („Сл.
лиcт града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева», бр.32/2016, 
12/2019), Скупштина општине Богатић, 
на седници одржаној дана 07.09.2020. 
године, донела је:

З А К Љ У Ч А К
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ

 I ДАЈЕ СЕ сагласност на Извештај 
о степену усклађености планираних и 
реализованих активности из Програма 
пословања  Јавног комуналног предузећа 
„Богатић“ Богатић за период од 01.01. до 
30.06.2020.годину, који је Надзорни одбор 
ЈКП “Богатић” усвојио својом Одлуком 
бр.1184 дана 27.07.2020.године.

 II Закључак доставити: Јавном 
комуналном предузећу „Богатић“ Богатић, 
у досије седничког материјала и архиви.

 III Закључак објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I.R. 9/2020-09 

Датум: 07.09.2020.године
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Синиша Пузић

                                                               

239.
 На основу члана 32. Закона 
о локалној самоуправи („Сл.гласник 
РС“,бр.129/07,83/14, 101/16 и 47/18 ) и 
члана 40. Статута Општине Богатић („Сл.
лист града Шапца и Општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 4/19), - 
Скупштина општине Богатић на седници 
одржаној 07.09.2020.године, донела је:

Број 18        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 5



Страна 6          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 18

Именованим, рачуноводству Општинске 
управе и архиви.

 V  Решење објавити у „Службеном 
листу града Шапца и Општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II-R.17/2020-09  

Датум: 07.09.2020.године
                                                                                                          

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Синиша Пузић      

241.
  На основу члана 32. и 36. Закона о 
локаној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број: 129/2007, 83/2014 – др.закон, 
101/2016 – др.закон и 47/2018), члана 40. и 
44. Статута општине Богатић („Службени 
листа града Шапца, општине Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, број: 4/19), 
Одлуке о радним телима Скупштине 
општине Богатић („Службени листа града 
Шапца, општине Богатић, Владимирци 
и Коцељева“,број:31/17), Скупштина 
општине Богатић на седници одржаној 
дана 07.09.2020. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за избор и 
именовања Скупштине општине Богатић 
и то у следећем саставу:

1. Зоран Ђурковић, одборник из 
Дубља, за председника Комисије;

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ОТУЂЕЊА 
НЕПОКРЕТНОСТИ ИЗ ЈАВНЕ 

СВОЈИНЕ  ОПШТИНЕ БОГАТИЋ 
ПУТЕМ НЕПОСРЕДНЕ ПОГОДБЕ БЕЗ 

НАКНАДЕ

      I  ИМЕНУЈЕ СЕ  Комисија  за 
спровођење поступка  отуђења 
непокретности из јавне својине Општине 
Богатић и то катастарске парцеле број 
4081/2 КО Богатић,  стицаоцу „SENSUSS 
STILL“ д.о.о Богатић,   путем непосредне 
погодбе без накнаде,  у саставу:

1.  Зоран Арсеновић -    председник 
комисије 
2.. Дарко Машић -          члан комисије
3.  Војислав Томић -      члан комисије
4.  Гордана Савић -        члан комисије
5.  Златко Лацковић -     члан комисије

 II  Задатак комисије je да спроведе 
поступак отуђења непокретности из 
јавне својине непосредном погодбом без 
накнаде    и то:
- утврђује испуњеност услова 
за отуђење грађевинског земљишта 
непосредном погодбом без накнаде
- сачињавање записника о 
спроведеном поступку уз образложење 
разлога оправданости и целисходности 
отуђења са аспекта остварења интереса 
Општине и разлоге због којих се 
прибављање не би могло реализовати 
јавним надметањем, односно 
прикупљањем писмених понуда
- израда нацрта Одлуке о отуђењу 
непокретности 

 III  Решење ступа на снагу даном 
доношења.
 IV Решење доставити: 



дана 07.09.2020. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ 

АДМИНИСТРАТИВНО-МАНДАТНЕ 
КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БОГАТИЋ

I ИМЕНУЈЕ СЕ Административно-
мандатне комисије Скупштине општине 
Богатић и то у следећем саставу:

1. Синиша Севић, одборник из Црне 
Баре, за председника Комисије;

2. Драгана Виторовић, одборник из 
Глушаца, за члана Комисије;

3. Жељко Којић, одборник из Глоговца, 
за члана Комисије;

4. Раденко Станчетић из Бановог 
Поља, за члана Комисије;

5. Марина Ђурђевић из Белотића, за 
члана Комисије.

II Решење доставити: именованима, 
рачуноводству Општинске управе 
општине Богатић, у досије седничког 
материјала и архиви.

III Решење објавити у „Службени 
листа града Шапца, општине Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II-R.19/2020-09

Датум: 07.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Синиша Пузић

2. Ивана Товиловић, одборник из 
Бадовинаца, за члана Комисије;

3. Мирослав Ерић, одборник из 
Метковића, за члана Комисије;

4. Мирко Којић из Клења, за члана 
Комисије;

5. Јелица Синђић из Глушаца, за 
члана Комисије.

II Решење доставити: именованима, 
рачуноводству Општинске управе 
општине Богатић, у досије седничког 
материјала и архиви.

III Решење објавити у „Службени 
листа града Шапца, општине Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II-R.18/2020-09

Датум: 07.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Синиша Пузић

242.
 На основу члана 32. и 36. Закона о 
локаној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број: 129/2007, 83/2014 – др.закон, 
101/2016 – др.закон и 47/2018), члана 40. и 
44. Статута општине Богатић („Службени 
листа града Шапца, општине Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, број: 4/19), 
Одлуке о радним телима Скупштине 
општине Богатић („Службени листа града 
Шапца, општине Богатић, Владимирци 
и Коцељева“,број:31/17), Скупштина 
општине Богатић на седници одржаној 

Број 18        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 7



Страна 8          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 18

III Решење објавити у „Службени 
листа града Шапца, општине Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II-R.20/2020-09

Датум: 07.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Синиша Пузић

244.
  На основу члана 32. и 36. Закона о 
локаној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број: 129/2007, 83/2014 – др.закон, 
101/2016 – др.закон и 47/2018), члана 40. и 
44. Статута општине Богатић („Службени 
листа града Шапца, општине Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, број: 4/19), 
Одлуке о радним телима Скупштине 
општине Богатић („Службени листа града 
Шапца, општине Богатић, Владимирци 
и Коцељева“, број:31/17), Скупштина 
општине Богатић на седници одржаној 
дана 07.09.2020. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПОРТ СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за спорт 
Скупштине општине Богатић и то у 
следећем саставу:

1. Драгослав Јосиповић, одборник из 
Белотића, за председника Комисије;

2. Мирослав Шестић, одборник из 
Бадовинаца, за члана Комисије;

3. Синиша Севић, одборник из Црне 
Баре, за члана Комисије;

243.
 На основу члана 32. и 36. Закона о 
локаној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број: 129/2007, 83/2014 – др.закон, 
101/2016 – др.закон и 47/2018), члана 40. и 
44. Статута општине Богатић („Службени 
листа града Шапца, општине Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, број: 4/19), 
Одлуке о радним телима Скупштине 
општине Богатић („Службени листа града 
Шапца, општине Богатић, Владимирци 
и Коцељева“,број:31/17), Скупштина 
општине Богатић на седници одржаној 
дана 07.09.2020. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТ И ПРОПИСЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за Статут 
и прописе Скупштине општине Богатић и 
то у следећем саставу:

1. Ивана Игњатовић, одборник 
из Совљака, за председника 
Комисије;

2. Јелена Малетић, одборник из 
Клења, за члана Комисије;

3. Татјана Берић, одборник из 
Богатића, за члана Комисије;

4. Бојан Бојичић из Дубља, за члана 
Комисије;

5. Иван Васиљевић из Црне Баре, за 
члана Комисије.

II Решење доставити: именованима, 
рачуноводству Општинске управе 
општине Богатић, у досије седничког 
материјала и архиви.



Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА ОДНОСЕ СА ВЕРСКИМ 
ЗАЈЕДНИЦАМА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за односе 
са верским заједницама Скупштине 
општине Богатић и то у следећем 
саставу:

1. Ивана Товиловић, одборник из 
Бадовинаца, за председника 
Комисије;

2. Александар Вуковић, одборник из 
Клења, за члана Комисије;

3. Жељко Којић, одборник из 
Глоговца, за члана Комисије;

4. Милован Фирауновић из Узвећа, за 
члана Комисије;

5. Живорад Кузмановића из Салаша 
Црнобарског, за члана Комисије.

II Решење доставити: именованима, 
рачуноводству Општинске управе 
општине Богатић, у досије седничког 
материјала и архиви.

III Решење објавити у „Службени 
листа града Шапца, општине Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II-R.22/2020-09

Датум: 07.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Сниша Пузић

4. Милош Мијатовић из Совљака, 
за члана Комисије;

5. Игор Берић из Богатића, за 
члана Комисије.

II Решење доставити: именованима, 
рачуноводству Општинске управе 
општине Богатић, у досије седничког 
материјала и архиви.

III Решење објавити у „Службени 
листа града Шапца, општине Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II-R.21/2020-09

Датум: 07.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПТШИНЕ
Синиша Пузић

245.
 На основу члана 32. и 36. Закона о 
локаној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број: 129/2007, 83/2014 – др.закон, 
101/2016 – др.закон и 47/2018), члана 40. и 
44. Статута општине Богатић („Службени 
листа града Шапца, општине Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, број: 4/19), 
Одлуке о радним телима Скупштине 
општине Богатић („Службени листа града 
Шапца, општине Богатић, Владимирци 
и Коцељева“,број:31/17), Скупштина 
општине Богатић на седници одржаној 
дана 07.09.2020. године, донела је: 

Број 18        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 9



Страна 10          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Број 18

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II-R.23/2020-09

Датум: 07.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Синиша Пузић

247.
 На основу члана 32. и 36. Закона о 
локаној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број: 129/2007, 83/2014 – др.закон, 
101/2016 – др.закон и 47/2018), члана 40. и 
44. Статута општине Богатић („Службени 
листа града Шапца, општине Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, број: 4/19), 
Одлуке о радним телима Скупштине 
општине Богатић („Службени листа града 
Шапца, општине Богатић, Владимирци 
и Коцељева“, број:31/17), Скупштина 
општине Богатић на седници одржаној 
дана 07.09.2020. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И 
ПРЕДЛОГЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БОГАТИЋ

 I ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за 
представке и предлоге Скупштине 
општине Богатић и то у следећем саставу:

1. Драгана Радовановић, 
одборник из Богатића, за 
председника Комисије;
2. Зоран Ђурковић, одборник 
из Дубља, за члана Комисије;

3. Драгослав Јосиповић, одборник из 
Белотића, за члана Комисије;

4. Живољуб Заблаћански из Глушаца, 

246.
 На основу члана 32. и 36. Закона о 
локаној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број: 129/2007, 83/2014 – др.закон, 
101/2016 – др.закон и 47/2018), члана 40. и 
44. Статута општине Богатић („Службени 
листа града Шапца, општине Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, број: 4/19), 
Одлуке о радним телима Скупштине 
општине Богатић („Службени листа града 
Шапца, општине Богатић, Владимирци 
и Коцељева“,број:31/17), Скупштина 
општине Богатић на седници одржаној 
дана 07.09.2020. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ 
И СЕЛО СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БОГАТИЋ

 I ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за 
пољопривреду и село Скупштине 
општине Богатић и то у следећем саставу:

1. Борисав Танасић, одборник из 
Узвећа, за председника Комисије;
2. Јелена Малетић, одборник из 
Клења, за члана Комисије;
3. Душица Ђуричић, одборник из 
Богатића, за члана Комисије;
4. Дејан Јоцковић из Глоговца, за 
члана Комисије;
5. Милош Пузић из Богатића, за 
члана Комисије.

 II Решење доставити: 
именованима, рачуноводству Општинске 
управе општине Богатић, у досије 
седничког материјала и архиви.

 III Решење објавити у „Службени 
листа града Шапца, општине Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.



Савета за здравље Општине Богатић.
 
 II Одлука ступа на снагу даном 
доношења.

 III Одлуку доставити: именованом, 
у досије седничког материјала и архиви.

 IV Ову Одлуку објавити у 
“Службеном листу града Шапца 
и  Општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева”.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број:  II-R25/2020-09

Датум: 07.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Синиша Пузић

АКТА ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ 

249.
 На основу  члана 46 и 47. став 
1. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. 
закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018), 
члана 70. и 71. став 1. Статута Општине 
Владимирци („Сл. лист града Шапца 
и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева“, бр. 6/2019) и члана 2. став 1. 
тачка 2. Одлуке о Општинском већу („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 36/08), 
по предходно прибављеној сагласности 
Министарства пољопривреде,шумарства 
и водопривреде број:340-40-2009/2020-
09 од 23.03.2020.године, Општинско веће 
општине Владимирци, на својој шестој 
редовној седници у 2020.години, одржаној 
дана 29.05.2020.године, једногласно  је 
донело 

за члана Комисије;

5. Томислав Танкосић из 
Бадовинаца, за члана Комисије.

II Решење доставити: именованима, 
рачуноводству Општинске управе 
општине Богатић, у досије седничког 
материјала и архиви.

III Решење објавити у „Службени 
листа града Шапца, општине Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II-R.24/2020-09

Датум: 07.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Синиша Пузић

248.
 На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи (“Службени гласник 
Републике Србије”, број:129/07,83/14-
др.закон,101/16-др.закон и 47/18) чл.46. 
Статута општине Богатић («Службени 
лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева» бр.4/19) 
члана 38. став 1. и члана 42. Закона о 
правима пацијената (“Службени гласник 
Републике Србије”, број: 45/13 и 25/19 – 
др закон), - Скупштина општине Богатић 
на сендици одржаној дана 07.09.2020. 
године, донела је:

Р Е Ш Е Њ Е

 I  КОНСТАТУЈЕ СЕ оставка Ненада 
Бесеровца на место председника и члана 

Број 18       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева         Страна 11



Страна 12          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Број 18

250.
На основу члана 58. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 
101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 70. 
став 1. тачка 5) Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе („Сл. гласник РС“ 
бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 113/2017 
- др. закон и 95/2018 - др. закон и 86/2019 
– др. закон) и члана 67. Статута општине 
Владимирци („Службени лист града 
Шапца и општина: Богатић, Владимирци 
и Коцељева, бр. 6/19), председник 
општине Владимирци, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
O ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

1.
 ПОСТАВЉА СЕ Милан Павловић, 
дипломирани економиста из Крнула, 
за помоћника председника општине 
Владимирци за пољопривреду, 
водопривреду, шумарство и екологију, 
почев од  07.09.2020. године.

2.
 Помоћник председника за 
пољопривреду, водопривреду, шумарство 
и екологију (у даљем тексту: помоћник 
председника општине) поставља се за 
обављање следећих послова:
− покреће иницијативе, предлаже 
пројекте и сачињава мишљења у вези са 
питањима која су од значаја за развој у 
областима за које је постављен;
− врши друге послове по налогу 
председника општине.

3.
 Помоћник председника општине 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

 I  ДАЈЕ СЕ  сагласност   на 
Програм подршке за спровођење 
пољопривредне политике   и политике 
руралног развоја за 2020.годину, на који 
је предходно  прибављена сагласност 
Министарства пољопривреде,шумарства 
и водопривреде број:340-40-2009/2020-
09 од 23.03.2020.године.
          
 II   Програм подршке за спровођење 
пољопривредне политике   и политике 
руралног развоја за 2020.годину, чини 
саставни део овог Решења, и исти  мора 
бити усаглашен са првим ребалансом 
буџета Општине Владимирци за 2020.
годину.        

 III Решење доставити: Оделењу 
за пољопривреду,туризам и друштвене 
делатности Општинске управе општине 
Владимирци, у материјал Општинског 
већа  и архиви.

           IV Решење ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања  у „Службеном 
листу  града Шапца и општина  Богатић, 
Владимирци и Коцељева“. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 320-24/20-II од 29.05.2020.године

ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

Милорад Милинковић, дипл.инж.пољ.



поставља се у кабинету председника 
општине најдуже на период док траје 
дужност председника општине, а може 
бити разрешен и пре истека времена на 
које је постављен, даном подношења 
оставке, односно даном разрешења.

4.
 Ово Решење објавити у „Сл. 
листу града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 112-106/20-III
07.09.2020.године

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Горан Зарић

Број 18        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 13



Страна 14          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Број 18



Број 18        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 15

БАНКЕ. 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ 
О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ 
ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ 
АКТИВНОСТИ  ИЗ ПРОГРАМА 
ПОСЛОВАЊА  ЈКП „БОГАТИЋ“ 
ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.-30.06.2020. 
ГОДИНЕ

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ 
ИЗВЕШТАЈА О СПРОВЕДЕНИМ 
ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СО 
БОГАТИЋ

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ПОСТУПКА ОТУЂЕЊА 
НЕПОКРЕТНОСТИ ИЗ ЈАВНЕ 
СВОЈИНЕ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ 
ПУТЕМ НЕПОСРЕДНЕ ПОГОДБЕ 
БЕЗ НАКНАДЕ

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР И 
ИМЕНОВАЊА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
А Д М И Н И С Т Р А Т И В Н О -
МАНДАТНЕ КОМИСИЈЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БОГАТИЋ

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТ И 
ПРОПИСЕ СКУПШТИНЕ 

ГРАД ШАБАЦ
       
РЕШЕЊЕ О РАСПУШТАЊУ 
БИРАЧКОГ ОДБОРА  И 
ПОНАВЉАЊУ ГЛАСАЊА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА 
ШАПЦА,  НА БИРАЧКОМ МЕСТУ 
БРОЈ 36 – ШЕВАРИЦЕ 

ОПШТИНА БОГАТИЋ

ОДЛУКА О ОБРАЗОВАЊУ 
ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА
       
ИЗВЕШТАЈ ВЕРИФИКАЦИОНОГ 
ОДБОРА

ОДЛУКА О ПОТВРЂИВАЊУ 
МАНДАТА ОДБОРНИКА СО 
БОГАТИЋ

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 
ЈКП БОГАТИЋ О РАСПОДЕЛИ 
ДОБИТИ ЗА 2019. ГОДИНУ

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ИЗВЕШТАЈ  
О РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМА 
ПОСЛОВАЊА ЈКП „БОГАТИЋ“ СА 
ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ 
ЗА 2019. ГОДИНУ

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП 
„БОГАТИЋ“ О КРЕДИТНОМ 
ЗАДУЖЕЊУ КОД КОМЕРЦИЈАЛНЕ 

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

6

7

8

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243



Страна 16          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева      Број 18

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева.
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24
Скупштински лист излази према потреби.

Штампа: Штампарија КОЛОР ПРИНТ, Лаћарак

ПОДРШКЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПОЛИТИКЕ И 
ПОЛИТИКЕ РУРАЛНОГ РАЗВОЈА 
ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ ЗА 
2020 ГОДИНУ

РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ 
ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

ОПШТИНЕ БОГАТИЋ.8

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА СПОРТ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БОГАТИЋ
 
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА ОДНОСЕ СА 
ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БОГАТИЋ

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ 
И СЕЛО СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БОГАТИЋ

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ 
И ПРЕДЛОГЕ СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

РЕШЕЊЕ О КОНСТАТАЦИЈИ 
ОСТАВКЕ НЕНАДА БЕСЕРОВЦА 
НА МЕСТУ ПРЕДСЕДНИКА И 
ЧЛАНА САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ 
ОПШТИНЕ БОГАТИЋ. 11

АКТА ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

САГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМ 

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

8

9

9

10

11

11

12

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј

244

245

246

247

248

249

250


